



TOBB VE VISA'DAN AKILLI KOBİ PLATFORMU

1,5 milyon işletmeye dijital dönüşüm daveti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Visa, Akıllı KOBİ Platformu ile KOBİ'lerin dijital dönüşümüne öncülük edecek. KOBİ'lere dijital dönüşüm üssü olarak hizmet verecek olan Akillikobi.org.tr platformu ile KOBİ'ler ihtiyaçlarını belirleyerek, bu ürün ve hizmetleri sunan tedarikçilerle buluşabilecek. Ayrıca KOBİ'ler kendilerini dijitalleşme konusunda test edebilecek, seviyelerini görebilecek, isterse eğitim alabilecek. Bu kapsamda platformdaki faydalı içerik ve videoların yer alacağı 'Bilgi Bankası' sekmesine ek olarak Visa desteği ile 'KOBİ Akademisi' sekmesine 'İşimi Yönetebiliyorum' KOBİ eğitimleri dâhil edildi. Boğaziçi Üniversitesi öğretim üyeleri ve alanında uzmanların yer aldığı 7 başlık ve 47 modülden oluşan eğitim videoları



KOBİ'lerin finansal ve dijitalleşme becerilerini güçlendirmek amacıyla tasarlandı. KOBİ'lerin kapasitelerini güçlendirecek bu eğitimlerin yanı sıra platformun 'Visa Dünyası ve Ödemeler' bölümünde ise KOBİ'lerin ödemelerle ilgili ihtiyaç duyacağı tüm bilgiler, kartla ödeme ve kart kabulü olmak üzere iki başlıkta anlatılıyor. Ayrıca bu bölümde KOBİ'ler, finansal kuruluşların Akıllı KOBİ'ye özel ticari Visa kart ve POS kampanyalarına da ulaşabiliyorlar.

Dijitalleşmenin bir ihtiyaçtan öte, bir zorunluluk hâline geldiğini ifade eden TOBB

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu "Akıllı KOBİ Platformu'nda teknoloji tedarikçileri ile KOBİ'leri tek bir çatı altında buluşturuyoruz. 6 Mayıs'ta gerçekleştirdiğimiz ön lansmandan bu yana 800 teknoloji tedarikçisi platforma ön kayıtlarını gerçekleştirdi, KOBİ'lerin dijitalleşmesine yönelik ürün ve hizmetlerini beyan etti. Şimdi de kesin kayıtlarını gerçekleştirmeye devam ediyorlar. Akıllı KOBİ ile mikro, küçük ve orta ölçekli işletmelere yönelik tüm sektörler için dijitalleşme imkanı sunuyoruz. Akıllı KOBİ'ye kayıtlı teknoloji tedarikçilerini 1,5 milyon üyemiz ile buluşturmayı hedefliyoruz" dedi. Visa Türkiye Genel Müdürü Merve Tezel de eğitimleri tamamlayan ilk 50 KOBİ'ye dijitalleşme ve e-Ticaret'e giriş paketini bedelsiz olarak sunacaklarını söyledi.